PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫАДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2013г.                                                                                 № 182
ст-ца Выселки

МИНИСТРАЦИЯ
СЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _______________                                                                       № _____

ст-ца Об утверждении муниципального списка
молодых семей – претендентов подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей»
В целях реализации постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 26 июня 2012 года № 304 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013-2015 годы», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальный список молодых семей – претендентов подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по Выселковскому сельскому поселению Выселковского района (приложение).

            2.Разместить настоящее постановление в сети интернет  на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  www.viselki.org.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономическим, производственным, финансовым и социальным вопросам Т.В. Миронову.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Выселковского сельского поселения

Выселковского района

                          М.И. Хлыстун
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

         Выселковского сельского поселения

                                                                           Выселковского района

                                                                                      От17.04.2013 года № 182

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

молодых семей  - претендентов подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2013 году по Выселковскому сельскому поселению Выселковского района
	№ п/п (молодые семьи)
	Данные о членах молодой семьи
	Дата постановки на учет в качестве   нуждающегося, признания семьи нуждающейся
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого молодая семья включена в список участников подпрограммы
	Дата  присвоения группы инвалидности члену молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья
	Размер субсидии, предоставляемой молодой семье за счет средств местного бюджета (руб.)
	Размер субсидии, предоставляемой молодой семье за счет средств краевого бюджета (руб.)
	Размер субсидии, предоставляемой молодой семье за счет средств федерального бюджета (руб.)

	Количество членов семьи (человек)
	Ф.И.О.
	Гражданство иностранного государства
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Число, месяц, год рождения
	Свидетельство о заключении брака

	Стоимость 1 кв. метра (руб.)
	Размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м.)
	Всего (руб.)

	Серия, номер
	Кем, когда выдан

	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	4
	Бутырская Оксана Владимировна

	-
	0300 421324

	Выселковским РОВД Краснодарского края от 31.08.2000

	22.06.1979

	-
	24750
	72
	1782000
	243243
	243243
	137214

	2

3

4

	Бутырский Денис Валентинович

Бутырская Ирина Денисовна

Бутырский Алексей Денисович

	0300 845475

I-АГ 749792

III-АГ 609735
	Выселковским РОВД Краснодарского края от15.08.2001

Отдел ЗАГС Выселковского района Управления ЗАГС Краснодарского края

Отдел ЗАГС Выселковского района Управления ЗАГС Краснодарского края
	12.03.1979

04.10.2002

18.12.2009
	I-АГ 561873
	Отдел ЗАГС Выселковского района Управления ЗАГС Краснодарсого края

	05.12.2003
	31.07.2012
	Администрация Выселковского сельского поселения Выселковского района

        Руководитель МКУ «Муниципальное имущество»          ___________                 Маслова Г.В.

                                                                                                        (подпись)
       Заместитель главы администрации

       Выселковского сельского поселения

       Выселковского района по экономическим,

       производственным, финансовым

       и социальным вопросам                                                       _________                     Миронова Т.В.

                                                                                                         (подпись)